
ZARZĄDZENIE NR 130/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Żnińskiego 
Domu Kultury w Żninie za 2018 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351.), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506.),

zarządza się, co następuje

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Żniński Dom Kultury w Żninie 
za 2018 rok.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa § 1 składa się z bilansu wraz z informacją dodatkową, rachunkiem 
zysków i strat oraz zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym i stanową załączniki do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1608 oraz w  Dz.U. z 2019 r. 
poz. 115 i 730

Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 130/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 1



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 2



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 3



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 4



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 5



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 6



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 7



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 8



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 9



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 10



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 11



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 12



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 13



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 14



Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury
zatwierdza organizator w terminie wskazanym w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
o rachunkowości. W przypadku samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza
organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.

Id: B5AE8ED1-6087-4D5C-9749-073D3BE82D91. Podpisany Strona 1




